PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 23.04.2014 № 70
О согласовании документов о присвоении почётного звания

«Заслуженный работник противопожарной службы

 Ульяновской области»

Медкову Геннадию Николаевичу

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Главного  управления  МЧС  России   по   Ульяновской области от 27.03.2014 г. № 2885-7-31 о присвоении Медкову Геннадию Николаевичу, старшему водителю группы технического обеспечения и обслуживания 3СЧ ФПС ФГКУ «5 отряд ФПС по Ульяновской области», почётного звания «Заслуженный работник противопожарной службы  Ульяновской области», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении Медкову Геннадию Николаевичу почётного звания «Заслуженный работник противопожарной службы Ульяновской области».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова